[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
От 23.05.2019 № 183/44
 О проведении эксперимента по организации и осуществлению  дистанционного электронного голосования на выборах депутатов Московской городской Думы седьмого созыва в городском округе Троицк

В целях проведения эксперимента по организации и осуществлению дистанционного электронного голосования на выборах депутатов Московской городской Думы седьмого созыва на территории городского округа Троицк в городе Москве,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Предложить Московской городской избирательной комиссии провести эксперимент по организации и осуществлению дистанционного электронного голосования на выборах депутатов Московской городской Думы седьмого созыва в городском округе Троицк в городе Москве.
2. Направить настоящее решение в Московскую городскую избирательную комиссию, копию в Общественную палату города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа Троицк в городе Москве.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов

В.Д. Бланк

Рассылка: 1 - дело, администрация городского округа Троицк, Московская городская избирательная комиссия, Общественная палата города Москвы.

[image: image1]